[image: image1.jpg]T Universidade
Y=i® Estadual de Londrina

    [image: image2.emf]              [image: image3.emf]                         [image: image4.jpg]PARANA

GOVERNO DO ESTADO

ANEXO I – EDITAL PROGRAD Nº. 75/2022
DECLARAÇÃO DE QUE NÃO POSSUI OUTRA FORMA DE APOIO FINANCEIRO
Eu      , estudante regularmente matriculado/a no curso de      , no      período/ano, declaro para os devidos fins que não sou beneficiário/a de nenhuma forma de apoio financeiro, tais como bolsa, ajuda de custo ou qualquer outra forma equivalente (com exceção de auxílio permanência).

Londrina,      /     /     
______________________________________

Assinatura do/a Estudante

[image: image1.jpg][image: image2.emf][image: image3.emf][image: image4.jpg]_1655478983.unknown